



Memorando nº 039/2025

Óbidos, 24 de Fevereiro de 2025

À

Sra. Aldanete dos Santos Farias Viana

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social- Semdes

Assunto: Resposta Cotação de Preço – Urnas Funerárias

Pelo presente vimos responder que a solicitação de cotação de preço – Urnas Funerárias, foi realizada junto as empresas capacitadas e qualificadas no mercado, segue em anexo.

Cotação das empresas em papel timbrado e assinadas digitalmente;

Atenciosamente,

Madalena do Socorro Mendonça Pinheiro

Setor de cotação



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - SERVIÇOS FUNERÁRIOS

2 mensagens

Setor Compras Óbidos <setorcomprasobidos@gmail.com>
Para: funerariasaojoaoobidos@gmail.com

11 de fevereiro de 2025 às 14:37



Prezados: Sr. (Sra.)

Venho por meio desta, Solicitar Cotação de Preços para Serviços Funerários, no Município de Óbidos/PÁ.
Em anexo discriminado.

Atenciosamente

Setor de Compras



COTAÇÃO DE PREÇOS-SERVIÇOS FUNERÁRIOS.docx
268K

Amarildo Bentes <funerariasaojoaoobidos@gmail.com>
Para: Setor Compras Óbidos <setorcomprasobidos@gmail.com>

12 de fevereiro de 2025 às 17:36

Boa Tarde!

Segue em anexo, COTAÇÃO DE PREÇO A DE S BENTES EPP, como solicitado

Aguardo confirmação de recebimento

Att;

Amarildo de Souza Bentes

[Citação ocultada]



cotação de preço 2025.pdf
311K



COTAÇÃO DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS/PA
Departamento de Compras

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços funerários para atender as demandas da Secretarias Municipal de Assistência Social, no exercício de 2025.

DADOS DO PROPONENTE					
Razão Social:					
CNPJ:					
Endereço completo:					
Telefone de contato:					
E-mail:					
DADOS DO RESPONSÁVEL					
Nome Completo :					
RG:					
CPF:					
Telefone de contato:					
E-mail:					
DESCRIÇÃO E PREÇO DOS ITENS					
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA DOS ITENS	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: G – medindo aproximadamente entre 1,80 M A 2,15 M de comprimento	UND	01		
02	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: M – medindo aproximadamente entre 1,40 M A 2,00 M de comprimento	UND	01		
03	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: P – medindo aproximadamente entre 100 M A 140 M de comprimento	UND	01		
04	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: RN – medindo aproximadamente entre 40 CM A 90 CM de comprimento	UND	01		
05	URNA FUNERÁRIA TAMANHO ESPECIAL	UND	01		
VALOR TOTAL:					





- O prazo de entrega dos produtos/serviços é de ____ (____) a contar do recebimento da nota de empenho ou ordem de serviço.
- A entrega do objeto será feita nos locais indicados pela Prefeitura Municipal, mediante a apresentação da solicitação/ordem de compra/serviço, sem nenhum ônus para essa Prefeitura.
- Prazo de validade da proposta: (____).

Declaro para os devidos fins:

Que os preços cotados incluem: Identificação exata e precisa do bem ou serviço; preços unitários, com valores em reais, já inclusos todos os custos, como fretes, impostos, carga e descarga; condições e prazo de pagamento; condições e prazo de entrega ou execução.

Óbidos-PA, / /



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - SERVIÇOS FUNERÁRIOS

Amarildo Bentes <funerariasaojoaoobidos@gmail.com>
Para: Setor Compras Óbidos <setorcomprasobidos@gmail.com>

12 de fevereiro de 2025 às 17:36

Boa Tarde!

Segue em anexo, COTAÇÃO DE PREÇO A DE S BENTES EPP, como solicitado

Aguardo confirmação de recebimento

Att;
Amarildo de Souza Bentes
[Citação ocultada]



 **cotação de preço 2025.pdf**
311K

A D S BENTES - ME

Funerária São João



CNPJ: 83.875.047/0001-26 INSC. EST: 15.180.944-5
FONE: (93) 99101-0515 E-MAIL: FUNERARIASAOJOAOBIDOS@GMAIL.COM



COTAÇÃO DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS/PA
Departamento de Compras

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços funerários para atender as demandas da Secretarias Municipal de Assistência Social, no exercício de 2025.

DADOS DO PROPONENTE					
Razão Social:	A DE S BENTES - EPP				
CNPJ:	83.875.047/0001-26				
Endereço completo:	Trav. Lauro Sodré, 594 – Centro – Cep: 68250-000 – Óbidos - Pa				
Telefone de contato:	(93) 99101-0515				
E-mail:	funerariasaojoaobidos@gmail.com				
DADOS DO RESPONSÁVEL					
Nome Completo:	AMARILDO DE SOUZA BENTES				
RG:	1329648				
CPF:	144.050.832-15				
Telefone de contato:	(93) 99101-0515				
E-mail:	funerariasaojoaobidos@gmail.com				
DESCRIÇÃO E PREÇO DOS ITENS					
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA DOS ITENS	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: G – medindo aproximadamente entre 1,80 M A 2,15 M de comprimento	UND	01	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
02	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: M – medindo aproximadamente entre 1,40 M A 2,00 M de comprimento	UND	01	R\$ 2.128,00	R\$ 2.128,00
03	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: P – medindo aproximadamente entre 100 M A 140 M de comprimento	UND	01	R\$ 1.180,00	R\$ 1.180,00
04	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: RN – medindo aproximadamente entre 40 CM A 90 CM de comprimento	UND	01	R\$ 899,00	R\$ 899,00
05	URNA FUNERÁRIA TAMANHO ESPECIAL	UND	01	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
VALOR TOTAL: R\$ 12.407,00					

- O prazo de entrega dos produtos/serviços é de 5 (cinco) dias a contar do recebimento da nota de empenho ou ordem de serviço.
- A entrega do objeto será feita nos locais indicados pela Prefeitura Municipal, mediante a apresentação da solicitação/ordem de compra/serviço, sem nenhum ônus para essa Prefeitura.
- Prazo de validade da proposta: (no mínimo 90 Dias).

Trav. Lauro Sodré, 594 - A
Lauro Sodré - CEP: 68250-000
Fone: (93) 99101-0515
Óbidos/PA

A D S BENTES - ME

Funerária São João



CNPJ: 83.875.047/0001-26 INSC. EST: 15.180.944-5
FONE: (93) 99101-0515 E-MAIL: FUNERARIASAOJOAOOBIDOS@GMAIL.COM

Declaro para os devidos fins:

Que os preços cotados incluem: Identificação exata e precisa do bem ou serviço; preços unitários, com valores em reais, já inclusos todos os custos, como fretes, impostos, carga e descarga; condições e prazo de pagamento; condições e prazo de entrega ou execução.

A D E S

BENTES:838750470001-26

Assinado de forma digital por A
D E S BENTES:83875047000126
Dados: 2025.02.12 17:33:53
-03'00'

Óbidos/PA, 12 de fevereiro de 2025

A D S Bentes- EPP

CNPJ. 83.875.047/0001-26

Amarildo de Souza Bentes

RG nº 1329648 SSP/PA

CPF nº 144.050.832-15

Trav. Lauro Sodré.,594 - A
Lauro Sodré - CEP: 68250-000
Fone: (93) 99101-0515
Óbidos/Pa

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - SERVIÇOS FUNERÁRIOS

1 mensagem

Setor Compras Óbidos <setorcomprasobidos@gmail.com>
Para: ludimilamota1@hotmail.com

18 de fevereiro de 2025 às 12:52

Prezados: Sr.(Sra.)



Venho por meio desta , Solicitar Cotação de Preços para Serviços Funerários , no Município de Óbidos/PA.
Em anexo discriminado.

Atenciosamente

Setor de Compras



COTAÇÃO DE PREÇOS-SERVIÇOS FUNERÁRIOS.docx
268K



COTAÇÃO DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS/PA
Departamento de Compras

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços funerários para atender as demandas da Secretarias Municipal de Assistência Social, no exercício de 2025.

DADOS DO PROPONENTE					
Razão Social:					
CNPJ:					
Endereço completo:					
Telefone de contato:					
E-mail:					
DADOS DO RESPONSÁVEL					
Nome Completo :					
RG:					
CPF:					
Telefone de contato:					
E-mail:					
DESCRIÇÃO E PREÇO DOS ITENS					
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA DOS ITENS	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: G – medindo aproximadamente entre 1,80 M A 2,15 M de comprimento	UND	01		
02	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: M – medindo aproximadamente entre 1,40 M A 2,00 M de comprimento	UND	01		
03	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: P – medindo aproximadamente entre 100 M A 140 M de comprimento	UND	01		
04	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: RN – medindo aproximadamente entre 40 CM A 90 CM de comprimento	UND	01		
05	URNA FUNERÁRIA TAMANHO ESPECIAL	UND	01		
VALOR TOTAL:					





- O prazo de entrega dos produtos/serviços é de ____ (____) a contar do recebimento da nota de empenho ou ordem de serviço.
- A entrega do objeto será feita nos locais indicados pela Prefeitura Municipal, mediante a apresentação da solicitação/ordem de compra/serviço, sem nenhum ônus para essa Prefeitura.
- Prazo de validade da proposta: (____).

Declaro para os devidos fins:

Que os preços cotados incluem: Identificação exata e precisa do bem ou serviço; preços unitários, com valores em reais, já inclusos todos os custos, como fretes, impostos, carga e descarga; condições e prazo de pagamento; condições e prazo de entrega ou execução.

Óbidos-PA, / /



Cotação de Serviços Funerários

Ludimilla Azevedo da Mota <ludimilamota1@hotmail.com>
Para: Setor Compras Óbidos <setorcomprasobidos@gmail.com>

18 de fevereiro de 2025 às 14:30

Boa tarde,
Prezados, segue em anexo o documento solicitado.



De: Setor Compras Óbidos <setorcomprasobidos@gmail.com>
Enviado: sexta-feira, 18 de fevereiro de 2024 12:52
Para: ludimilamota1@hotmail.com <ludimilamota1@hotmail.com>
Assunto: Cotação de Serviços Funerários

[Citação ocultada]

 **cotação FUNERÁRIA - ludica.pdf**
336K



COTAÇÃO DE PREÇO

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

A empresa **L A DA MOTA COMERCIO E SERVIÇOS – ME**, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ Nº **42.990.174/0001-99**, estabelecida na trav. Tenente Coronel Josino Cardoso Monteiro, S/N, sala a bairro: Cidade Nova, município de Curuá/PA, vem através desta, apresentar seus preços, em relação a **Contratação de empresa especializada em serviços funerários para atender as demandas da Secretarias Municipal de Assistência Social, no exercício de 2025**, conforme condições abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA DOS ITENS	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: G – medindo aproximadamente entre 1,80 M A 2,15 M de comprimento	UND	01	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
02	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: M – medindo aproximadamente entre 1,40 M A 2,00 M de comprimento	UND	01	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
03	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: P – medindo aproximadamente entre 100 M A 140 M de comprimento	UND	01	R\$1.200,00	R\$1.200,00
04	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: RN – medindo aproximadamente entre 40 CM A 90 CM de comprimento	UND	01	R\$1.000,00	R\$1.000,00
05	URNA FUNERÁRIA TAMANHO ESPECIAL	UND	01	R\$6.500,00	R\$6.500,00

Declaramos de que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto desta cotação, nada mais sendo válido pleitear e esse título.

Formas de Pagamento:

Em até 30 dias contados a partir da entrega das notas fiscais e recibos DEFINITIVOS, devidamente atestados, pelo setor competente;

Condições de Entrega: A entrega/execução dos serviços será de acordo com a solicitação escrita, em documento próprio e assinado, emitido por essa Prefeitura;

Prazo de Entrega: Imediata, contados da emissão da Ordem de Fornecimento/Serviço.

Validade: 90 (noventa) dias.

L A DA MOTA COMERCIO E
SERVICOS:4299017400019
9

Assinado de forma digital por L A
DA MOTA COMERCIO E
SERVICOS:42990174000199
Dados: 2025.02.19 08:56:32 -03'00'

Curua/PA, 18 de fevereiro de 2025.

L.A DA MOTA COMERCIO E SERVIÇOS – ME
LUDIMILLA AZEVEDO DA MOTA
CPF: 035.000.842-65
TITULAR

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - SERVIÇOS FUNERÁRIOS

1 mensagem

Setor Compras Óbidos <setorcomprasobidos@gmail.com>
Para: paxsaojoastm@hotmail.com

11 de fevereiro de 2025 às 14:37



Prezados: Sr.(Sra.)

Venho por meio desta, Solicitar Cotação de Preços para Serviços Funerários, no Município de Óbidos/PÁ.
Em anexo discriminado.

Atenciosamente

Setor de Compras

COTAÇÃO DE PREÇOS-SERVIÇOS FUNERÁRIOS.docx
268K



COTAÇÃO DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS/PA
Departamento de Compras

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços funerários para atender as demandas da Secretarias Municipal de Assistência Social, no exercício de 2025.

DADOS DO PROPONENTE					
Razão Social:					
CNPJ:					
Endereço completo:					
Telefone de contato:					
E-mail:					
DADOS DO RESPONSÁVEL					
Nome Completo :					
RG:					
CPF:					
Telefone de contato:					
E-mail:					
DESCRIÇÃO E PREÇO DOS ITENS					
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA DOS ITENS	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: G – medindo aproximadamente entre 1,80 M A 2,15 M de comprimento	UND	01		
02	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: M – medindo aproximadamente entre 1,40 M A 2,00 M de comprimento	UND	01		
03	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: P – medindo aproximadamente entre 100 M A 140 M de comprimento	UND	01		
04	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM: RN – medindo aproximadamente entre 40 CM A 90 CM de comprimento	UND	01		
05	URNA FUNERÁRIA TAMANHO ESPECIAL	UND	01		
VALOR TOTAL:					





- O prazo de entrega dos produtos/serviços é de ____ (____) a contar do recebimento da nota de empenho ou ordem de serviço.
- A entrega do objeto será feita nos locais indicados pela Prefeitura Municipal, mediante a apresentação da solicitação/ordem de compra/serviço, sem nenhum ônus para essa Prefeitura.
- Prazo de validade da proposta: (____).

Declaro para os devidos fins:

Que os preços cotados incluem: Identificação exata e precisa do bem ou serviço; preços unitários, com valores em reais, já inclusos todos os custos, como fretes, impostos, carga e descarga; condições e prazo de pagamento; condições e prazo de entrega ou execução.

Óbidos-PA, / /



Cotação de Serviços Funerários

Pax São João Pax São João <paxsaojoaostm@hotmail.com>
Para: Setor Compras Óbidos <setorcomprasobidos@gmail.com>

18 de fevereiro de 2024 às 17:20

Bom dia, segue em anexo cotação solicitada

Atenciosamente,

Adm.Helen

Funerária Pax São João

Av. Moaçara, 864, Floresta, CEP 68020-460 e Av. Barão do Rio Branco, 819, Santa Clara, CEP 68.005-310

Telefone : (93) 3062-1301 / 99132-0333

De: Setor Compras Óbidos <setorcomprasobidos@gmail.com>

Enviado: sexta-feira, 11 de fevereiro de 2024 15:33

Para: paxsaojoaostm@hotmail.com <paxsaojoaostm@hotmail.com>

Assunto: Cotação de Serviços Funerários

PREZADOS: SR. (Sra.)

[Citação ocultada]

 **cotação FUNERÁRIA ASSINADA.pdf**
323K



M L P DA SILVA
CNPJ 22.995.204/0001-42
Av.Barão do Rio Branco,819-Santarém



COTAÇÃO DE PREÇOS ITAITUBA

ITEM	DESCRIÇÃO	QT	VALOR UN	VALOR TOTAL
01	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM G – medindo aproximadamente entre 1,80 M A 2,15 M de comprimento	100,00	2.200,00	220.000,00
02	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM M – medindo aproximadamente entre 1,40 M A 2,00 M de comprimento	50	2.000,00	100.000,00
03	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM P - medindo aproximadamente entre 100 M A 140 M de comprimento	50	1.200,00	60.000,00
04	URNA FUNERÁRIA COM REVESTIMENTO EM MADEIRA TAM RN - medindo aproximadamente entre 40 CM A 90 CM de comprimento	50	800,00	40.000,00
05	URNA FUNERARIA TAMANHO ESPECIAL	15	2.700,00	40.500,00
TOTAL				462.500,00

Santarém, 18 de Fevereiro de 2025

M L P DA SILVA Assinado de forma digital
SERVICOS:2299 por M L P DA SILVA
5204000142 SERVICOS:22995204000142
Dados: 2025.02.18 17:18:05
-03'00'



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl. Total
	Proponente			
140937	URNA FUNERÁRIA COM REVEST. EM MADEIRA TA M G (MEDINDO ENTRE 1,80M A 2,15M DE COMP			
	A. DE S. BENTES	100,0000	2.200,000	220.000,00
	M L P DA SILVA SERVIÇOS - ME	100,0000	2.200,000	220.000,00
	L.A.DA MOTA COMERCIO E SERVIÇOS-ME	100,0000	2.400,000	240.000,00
	VALORES MÉDIOS :		2.266,667	226.666,70
140938	URNA FUNERÁRIA COM REVEST. EM MADEIRA TA M M (MEDINDO ENTRE 1,40M A 2,00M DE COMP			
	A. DE S. BENTES	50,0000	2.128,000	106.400,00
	M L P DA SILVA SERVIÇOS - ME	50,0000	2.000,000	100.000,00
	L.A.DA MOTA COMERCIO E SERVIÇOS-ME	50,0000	2.200,000	110.000,00
	VALORES MÉDIOS :		2.109,333	105.466,65
140939	URNA FUNERÁRIA COM REVEST. EM MADEIRA TA M P (MEDINDO ENTRE 1,00M A 140M DE COMP)			
	A. DE S. BENTES	50,0000	1.180,000	59.000,00
	M L P DA SILVA SERVIÇOS - ME	50,0000	1.200,000	60.000,00
	L.A.DA MOTA COMERCIO E SERVIÇOS-ME	50,0000	1.200,000	60.000,00
	VALORES MÉDIOS :		1.193,333	59.666,65
140940	URNA FUNERÁRIA COM REVEST. EM MADEIRA TA M RN (MEDINDO ENTRE 40CM A 90CM DE COMP)			
	A. DE S. BENTES	50,0000	899,000	44.950,00
	M L P DA SILVA SERVIÇOS - ME	50,0000	800,000	40.000,00
	L.A.DA MOTA COMERCIO E SERVIÇOS-ME	50,0000	1.000,000	50.000,00
	VALORES MÉDIOS :		899,667	44.983,35
129451	URNA FUNERARIA TAMANHO ESPECIAL C/REVEST IMENTO EM MADEIRA DE OTIMA QUALIDADE			
	A. DE S. BENTES	15,0000	6.000,000	90.000,00
	M L P DA SILVA SERVIÇOS - ME	15,0000	2.700,000	40.500,00
	L.A.DA MOTA COMERCIO E SERVIÇOS-ME	15,0000	6.500,000	97.500,00
	VALORES MÉDIOS :		5.066,667	76.000,01



Pará
Governo Municipal de Obidos

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250210001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0002

PROPONENTE

Código Descrição

Marca

Quant.

vl. Unitário

vl.Total

A. DE S. BENTES

140937 URNA FUNERARIA COM REVEST. EM MADEIRA TAM G (MEDIN
DO ENTRE 1,80M A 2,15M DE COMP

100,0000

2.200,000

220.000,00

140939 URNA FUNERARIA COM REVEST. EM MADEIRA TAM P (MEDIN
DO ENTRE 1,00M A 1,40M DE COMP)

50,0000

1.180,000

59.000,00

Total do(s) item(ns)...: 279.000,00

M L P DA SILVA SERVIÇOS - ME

140937 URNA FUNERARIA COM REVEST. EM MADEIRA TAM G (MEDIN
DO ENTRE 1,80M A 2,15M DE COMP

100,0000

2.200,000

220.000,00

140938 URNA FUNERARIA COM REVEST. EM MADEIRA TAM M (MEDIN
DO ENTRE 1,40M A 2,00M DE COMP

50,0000

2.000,000

100.000,00

140940 URNA FUNERARIA COM REVEST. EM MADEIRA TAM RN (MEDI
NDO ENTRE 40CM A 90CM DE COMP)

50,0000

800,000

40.000,00

129451 URNA FUNERARIA TAMANHO ESPECIAL C/REVESTIMENTO EM
MADEIRA DE OTIMA QUALIDADE

15,0000

2.700,000

40.500,00

Total do(s) item(ns)...: 400.500,00

Total Geral: 679.500,00



Para
Governo Municipal de Obidos

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250210001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0003

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
140937 URNA FUNERÁRIA COM REVEST. EM MADEIRA TAM G (MEDIN DO ENTRE 1,80M A 2,15M DE COMP		100,0000	2.266,667	226.666,70
140938 URNA FUNERÁRIA COM REVEST. EM MADEIRA TAM M (MEDIN DO ENTRE 1,40M A 2,00M DE COMP		50,0000	2.109,333	105.466,65
140939 URNA FUNERÁRIA COM REVEST. EM MADEIRA TAM P (MEDIN DO ENTRE 1,00M A 1,40M DE COMP)		50,0000	1.193,333	59.666,65
140940 URNA FUNERÁRIA COM REVEST. EM MADEIRA TAM RN (MEDIN DO ENTRE 40CM A 90CM DE COMP)		50,0000	899,667	44.983,35
129451 URNA FUNERÁRIA TAMANHO ESPECIAL C/REVESTIMENTO EM MADEIRA DE OTIMA QUALIDADE		15,0000	5.066,667	76.000,01
Total Geral				512.783,36



Pará
Governo Municipal de Obidos

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250210001 - Preço Médio por Dotação

Pag.: 0004

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
Dotação : 27.27 - 2.098 - Gestão de Benefícios Eventuais				
3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.67 Fonte: -				
140937 URNA FUNER-RIA COM REVEST. EM MADEIRA TAM G (MEDINDO ENTRE 1,80M A 2,15M DE COMP		100,0000	2.266,667	226.666,70
140938 URNA FUNER-RIA COM REVEST. EM MADEIRA TAM M (MEDINDO ENTRE 1,40M A 2,00M DE COMP		50,0000	2.109,333	105.466,65
140939 URNA FUNER-RIA COM REVEST. EM MADEIRA TAM P (MEDINDO ENTRE 1,00M A 1,40M DE COMP)		50,0000	1.193,333	59.666,65
140940 URNA FUNER-RIA COM REVEST. EM MADEIRA TAM RN (MEDINDO ENTRE 40CM A 90CM DE COMP)		50,0000	899,667	44.983,35
129451 URNA FUNERARIA TAMANHO ESPECIAL C/REVESTIMENTO EM MADEIRA DE OTIM A QUALIDADE		15,0000	5.066,667	76.000,01
Total da Dotação.....:				512.783,36
Total Geral				512.783,36